
Pos.  

 

65 ccm LVMX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

65 ccm Thüringen 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr.  

63 
7 

125 
716 

66 
22 

271 
49 
55 
81 
61 
47 

118 

8 
54 

350 
222 

33 
46 

Name  

Emil-Kurt Jung 
Jimmy Opitz 
Dominic Bilau 
Lino Neumann 
Emil Arnold 
Jonas Prochnau 
Luca-Philip Montag 
Tom Herde 
Eric Rakow 
Lennox-Ben Niehle 
Richard-Martin Scheil 
Ole Kölling 
Loris Enderlein 

Kenny Warmuth 
Lucas Schwarz 
Lennox Litzrodt 
Leon Goldschmidt 
Luis Westerhoff 
Tim Weber 

Ort  

Zittau 
Werdau 
Schwerin 
Kirchmöser 
Pirna 
Törberhals 
Ahlsdorf 
Metzelthin 
Altentreptow 
Hohenmölsen 
Jena 
Rangsdorf 
Ansprung 

Meerane 
Apolda 
Apolda 
Sangerhausen 
Ichtershausen 
Friedrichroda 

Club/ Team  

Kranz-Racing/KMX24.de 
Kranz-Racing/KMX24.de 
KM-Kaczmarek Motorsport 

BP-line 
FALCON Motorsports 
MX-Team Böttcher 
MOTO-KIDS Dreetz 
Kunkel Motorsport 

miniX Racing 

Kranz-Racing/KMX24.de 

MSC Barbarosso Rottleben 

MSC Schwabhausen 

Licence  

B 
C 
B 
B 
B 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 

C 
C 
C 
C 
C 

Fahrzeug  

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 

KTM 
KTM 

Runden  

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

9 
9 
8 
8 
8 
8 

Diff.  

10.894 
25.843 
42.825 
45.255 
47.986 

1:04.121 
1:19.618 
1:22.255 
1:35.135 
1:45.218 
1 Runde 
1 Runde 

5.350 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

Gesamtzeit  

12:23.424 
12:34.318 
12:49.267 
13:06.249 
13:08.679 
13:11.410 
13:27.545 
13:43.042 
13:45.679 
13:58.559 
14:08.642 
12:28.457 
13:07.033 

12:59.959 
13:05.309 
12:27.504 
12:46.034 
12:47.081 
13:17.291 

Beste Zeit.  

1:30.695 
1:31.384 
1:33.934 
1:35.147 
1:35.887 
1:36.940 
1:37.956 
1:40.590 
1:38.852 
1:37.298 
1:43.061 
1:44.698 
1:47.119 

1:33.607 
1:35.563 
1:43.249 
1:46.638 
1:47.282 
1:51.521 

Beste Geschw.  

45,647 
45,303 
44,073 
43,512 
43,176 
42,707 
42,264 
41,157 
41,881 
42,550 
40,170 
39,542 
38,649 

44,227 
43,322 
40,097 
38,823 
38,590 
37,123 

Punkte  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 15.06.2015 13:53:18 

Auswertung & Zeitnahme: SDO SportTiming, Werner Grimm - Hanau 
Rennleiter:                                                   Zeitnahme: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Aushang: _____ Uhr

ADMV Motocross MSC Kali Bad Salzungen 
Thür. + LVMX 65 ccm 

2. Wertungslauf 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 15:21:37 

Moto Cross Bad Salzungen 1,150 km 

14.06.2015 15:00 

 
DMSB Reg.-Nr.MX21/15

 ADMV Motorcross MSC Kali Bad Salzungen
ThMSB + LVMX 50 + 65 ccm

ThMSB + LVMX Quad
Deutscher Motorcross Pokal OPEN


